Resultatopggrelse

Indtaegter:

Kontingenter

Indtaegter i alt:

Udgifter:

Vedligehold af omradet
Etabelering af skovhgj
Snerydning/skadedyr
Legepladser

Generalforsamling best.m. .mv.

Forsikringer
Gebyrer
Regulering af henszettelser

Udgifter i alt:

Resultat fgr finansiering:

Finansiering:

Renteindtzaegter
Renteudgifter

Finansiering i alt

Arets resultat

Resultat 2019

338.280

338.280

178.004
357.500
0
41.869
19.959
1.856

0
19.116

618.304

-280.024

-3.684

0

-280.024

Budget 2020
240

1.410 338.400

338.400

165.000
0

5.000
45.000
18.000
1.700
150

0

234.850
103.550

0
-3.500

-3.500
100.050

Budget 2021
240

1.010 242.400

242.400

175.000
0

5.000
50.000
18.000
1.900
150

0

250.050
-7.650

-3.500
-3.500

-11.150

Budget 2022
240

1.010 242.400

242.400

175.000
0

5.000
50.000
18.000
1.900
150

0

250.050
-7.650

-3.500
-3.500

-11.150

240
1.010

Budget 2023

242.400

242.400

175.000
0

5.000
50.000
18.000
1.900
150

0

250.050
-7.650

-3.500
-3.500

-11.150



